
UCHWAŁA NR XXV/139/18
RADY GMINY GRODZISK

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/97/09 w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, 
obowiązujących w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Grodzisk

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 b) w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2017 r. poz. 1189, poz.2203) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/97/09 w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, obowiązujących w przedszkolach, 
szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Grodzisk § 10 otrzymuje brzmienie:

„§ 10. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, doradców 
zawodowych zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Grodzisk w pełnym wymiarze godzin 
wynosi 22 godziny”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2018 r.

 

Przewodniczący Rady

Izabela Nowak

Id: ED99DA64-3B6D-43EC-BA2E-F3D3D35C9906. Podpisany Strona 1




